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(134) 150m - Mladsi ziaci (2012 a mladsi) :: Beh - sumar

O 0 N o vl D W N R H

NN NNRRRRRRBRBR R B B
W N R O WOoNOoO ul D wWRN R O

Meno

REPAN David
MAC Branislav
KREMEN Leonard
MALIK David
MICHNA Jan

FRANK Adam Vendelin

MELO Maxim
TUNA Adam
BABINSKY Tomas
HANULA Matus
LUCHKAI Stanislav
BRICHTA Oliver

CSUNYOCSKA David

FILC Jakub
ZACHAR Richard
SEVCIK Simon
MANDAT Lucas
HLAVATY Jakub
KOVAC Matyas
OSELSKY Christian
CHROMEC Kristian
SADLON Silvester
WEISS Lucas
DOKUS Lukas
STRAUCH Matej
VISELKA Albert

Nar.

2 kolo Turcianskej ziackej ligy

Klub / Krajina

2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2014
2014
2012
2013
2012

ZS SNP Sucany

SZS T. Zanovita Martin

ZS A. Dubceka Martin

Z$ s MS Podhajska Martin
ESS v Martine

ZS N.Hejnej Martin
Gymnazium J.Lettricha Martin
ZS s MS Hurbanova Martin
ZS J Kronera Martin

Z$ s MS Podhajska Martin
ESS v Martine

ZS H.Zelinovej Vrutky

ZS s MS Dolinského Martin
ZS s MS Hurbanova Martin
SZS Vychodna Martin
Gymnazium J.Lettricha Martin
ZS s MS Priehradné Martin
z$ Turany

ZS SNP Sucany

ZS AStodolu Martin

ZS H.Zelinovej Vratky

SZS T. Zanovita Martin

ZS s MS Priehradné Martin
ZS A. Dubceka Martin

ZS Turany

ZS A. Dubceka Martin

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015
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22,14
22,33
22,86
22,99
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23,28
23,40
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23,57
23,72
24,07
24,11
24,69
24,72
24,77
24,94
25,44
26,85
27,17
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